2018.PSK a neverejný poskytovateľ sa dohodli, že finančný príspevok na prevádzku na 
obdobie od 1.6.2018 do 31.12.2018 vyplatený nebude a ostávajúcu časť preplatku vo výške 
1 323,21 € je neverejný poskytovateľ povinný vrátiť na účet PSK v termíne do 31.7.2018. 

Celkovo vo výške 63 594,48 €   

(slovom: Šesťdesiattritisícpäťstodeväťdesiatštyrieur štyridsaťosemcentov) 

3.1. Výška finančného príspevku na prevádzku na rok 2018  je určená podľa druhu sociálnej 
služby, formy sociálnej služby a kapacity zariadenia sociálnych služieb v súlade 
s ustanovením § 77 zákona o sociálnych službách.